
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
9. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30. 07. 2015 

čís. 0959/RMObM1418/9/15 – 0960/RMObM1418/9/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Dalibor Mouka, v. r. 

1. místostarosta 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 3 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0959/RMObM1418/9/15 04/OM/01 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas 

ke zřízení předkupního práva k nemovitým věcem 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Sládkova) 

0960/RMObM1418/9/15 07/OVV/01 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 

uzavřené dne 15. 07. 2014 se společností 

Real Estate OSTRAVA, a. s. 
 

 __________________________________________________________________________  

 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas ke zřízení předkupního práva 
k nemovitým věcem v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Sládkova) 
  
Usnesení číslo: 0959/RMObM1418/9/15 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
požádat radu města Ostravy, v souladu s čl. 7. odst. (17) písmeno g) obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Ostravy č.14/2013, Statut města Ostravy, o předchozí souhlas ke zřízení 

věcného práva předkupního k níže uvedeným nemovitým věcem v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeným městskému obvodu: 

 k pozemkům parc. č.  2356/109 ostat. plocha, sportoviště a rekreační plocha 

o výměře 252 m
2
 , parc. č. 2356/110 ostat. plocha, sportoviště a rekreační plocha 

o výměře 174 m
2
, které vzniknou rozdělením pozemku parc. č. 2356/5 ostat. plocha, 

sportoviště a rekreační plocha o celkové výměře 2573 m
2
, dle geometrického plánu 

č. 4743-143/2014 

 k pozemku parc. č. 2356/111 ostat. plocha, sportoviště a rekreační plocha  

o výměře 574 m
2
, který vznikne rozdělením pozemku parc. č. 2356/69 ostat. plocha, 

sportoviště   a   rekreační   plocha   o   výměře  929  m
2
,  dle  geometrického  plánu 

č. 4743-143/2014, 

přičemž zánik tohoto předkupního práva nastane splněním některé z následujících skutečností: 

a) dnem získání kolaudačního souhlasu k užívání objektu „Výcvikového centra”, 

které bude sloužit jako učebna a provozní zázemí školícího střediska 

autoškoly, postaveného na pozemcích parc. č. 2356/109, parc. č. 2356/110 

a parc. č. 2356/111  nebo jiného rozhodnutí k jeho užívání; 

b) dnem 31. 12.2025. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 3 

2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.08.2015 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 15. 07. 2014 
se společností Real Estate OSTRAVA, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0960/RMObM1418/9/15 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 15. 07. 2014 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 13. 08. 2014  se společností Real Estate OSTRAVA, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 

Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, IČ 28200195 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku č. 2 nájemní smlouvy 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 15.08.2015 
  

 __________________________________________________________________________  

 

 


